Hindamistulemuse täpsus Keskmine või keskmisest mõnevõrra madalam ±20% 

Käibemaks Hindamistulemus ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu. 
Hinnatava vara turusegmendi tehingud ei ole käibemaksuga 
maksustatavad 

KOMMENTAARID  

Puuduvad 

HINDAMISTULEMUS 

Turuväärtus: 13 000 € (kolmteist tuhat eurot) 

Hindaja: Allkirjastatud digitaalselt 
Markus Allast 
Kutseline kinnisvara nooremhindaja, tase 5 
Kutsetunnistuse nr 194070 
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige 
Tel: +372 5657 1968 
markus.allast@lahekinnisvara.ee 

Kutseline hindaja

[...]

määral ning kaalumisel saab arvesse võtta kohandamisel tekkinud ebatäpsust. Kõige vähem 

kohandatud varale antakse suurem kaal ja kõige rohkem kohandatud varale kõige väiksem kaal. 

Hinnatava vara turuväärtuseks väärtuse kuupäeva seisuga hindame: 

≈ 13 000 € (kolmteist tuhat eurot). 

Hinnatud tulemus on keskmise või keskmisest mõnevõrra madalama täpsusklassiga (±20%). 

Hindamistulemus ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu. Hinnatava vara turusegmendi 

tehingud ei ole käibemaksuga maksustatavad. 

LISA 3 EHITISREGISTRI VÄLJAVÕTE